בנוסף, ביום 1.10.21, פנה הקונה באותו אופן לנאשמת אשר תיאמה עמו מפגש, מסרה לו את הסם וקיבלה ממנו את התמורה.

בגין אישומים אלה, הורשעה הנאשמת בשתי עבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית ושתי עבירות של סחר בסמים מסוכנים, לפי סעיפים 7(א)+7(ג)רישא וסעיפים 13+19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973.

בנוסף לתיק זה, צירפה הנאשמת תיק נוסף העומד נגדה- ת"פ 8838-04-22.

כתב האישום בתיק זה מתייחס ליום 10.10.21, בעת שהנאשמת הייתה עצורה בבית המעצר שבמגרש הרוסים בירושלים, במסגרת התיק העיקרי.

מתואר שהסוהרת הגב' אתי קובה, ביקשה מהנאשמת לערוך עליה חיפוש. הנאשמת עברה במכשיר מגנומטר ובהמשך הוסבר לה שיערך עליה חיפוש בהפשטה לפי נוהל בית המעצר. הנאשמת סירבה לכך והניפה את ידה לעבר הסוהרת. למשמע הרעש, נכנס הסוהר בן אוחיון לסייע בהשתלטות על הנאשמת. כתוצאה ממעשי הנאשמת, נגרמה לסוהרת אדמומיות בפניה.

בגין כך, הורשעה הנאשמת בעבירה של הפרעה לעובד ציבור לפי סעיף 288 א לחוק העונשין, תשל"ז-1977. הצדדים לא הגיעו להסכמה לעניין העונש במסגרת הסדר הטיעון, ולכן שירות המבחן ערך תסקירים בעניינה של הנאשמת והצדדים טענו את טיעוניהם לעונש.

תסקירי שירות המבחן

תסקיר ראשון נערך ביום 13.7.22 וממנו עולה שהנאשמת רווקה בת 20 שנים, עצורה במעצר בית לילי בתנאים מגבילים בבית הוריה ועובדת עם אמה.

הנאשמת מתחייבת להימנע מביצוע כל עבירה לפי פקודת הסמים, בסך של ₪ 6,000 למשך שנתיים מהיום. הנאשמת הבינה והתחייבה.

5. קנס בסך ₪ 2,500 או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.11.24.

6. המוצגים בתיק יחולטו או יושמדו וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ד, 07 יולי 2024, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.